Nº 1, quarta-feira, 2 de janeiro de 2013 89ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013010200089

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 11, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012
RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Edital de Abertura de Inscrições para provimento de cargos per-
tencentes ao seu Quadro de Pessoal, publicado no Diário Oficial da
União de 05/06/2012, resolve:

I. COMUNICAR que os Resultados das Provas Práticas es-
tarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas (www.con-
cursosfcc.com.br) a partir de 02/01/2013.

II. INFORMAR que os recursos interpostos quanto à apli-
cação das provas práticas foram analisados e que as respectivas res-
postas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias corridos, a
contar da publicação deste Edital.

III. REITERAR que os recursos referentes ao resultado das
provas práticas deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis
após a publicação deste Edital.

a) Os recursos deverão ser interpostos exclusivamente por
meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br),
de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Pú-
blico.

b) O recurso interposto em desacordo com as especificações
constantes do Edital de Abertura de Inscrições não será avaliado.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN